Document number 202006005

                           2020 年 6 月 𠮷𠮷日

お客様 各位                                    株式会社グライナー・ジャパン

                          東京都港区赤坂 2-17-44

                          TEL 03-3505-8875

PCR 8 連チューブ(各種カラー)販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。
このたび、ご愛顧頂いておりました下記製品に関しまして、製品ライン見直しのためカラー別で販売

しておりました PCP8 連チューブを在庫限りで販売終了となりますことをご連絡させて頂きます。代替

品として、5 色のアソートタイプをご紹介頂けますと幸いです。

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。弊社製品をご愛顧頂いておりますお客さ

まには誠に恐縮ではございますが、皆さま方のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

対象製品

製品番号 販売終了製品 製品番号 代替品

673273 Sapphire PCR チューブ 8 連ストリップレッド

673271

(チューブ)

373281

(キャップ)

Sapphire PCR チューブ

8 連ストリップ 5 色アソート

Sapphire PCR キャップ

ラウンド 8 連ストリップ 5 色

アソート

373273 Sapphire PCR キャップ ラウンド 8 連ストリップ レッド

673274 Sapphire PCR チューブ 8 連ストリップ ブルー

373274 Sapphire PCR キャップ ラウンド 8 連ストリップ ブルー

673275 Sapphire PCR チューブ 8 連ストリップ グリーン

373275 Sapphire PCR キャップ ラウンド 8 連ストリップ グリーン

673276 Sapphire PCR チューブ 8 連ストリップ イエロー

373276 Sapphire PCR キャップ ラウンド 8 連ストリップ イエロー

673277 Sapphire PCR チューブ 8 連ストリップ バイオレッド

373277 Sapphire PCR キャップ ラウンド 8 連ストリップバイオレッド

以上